co, auroque intexto , clauso , et quaternis epi-

scopi sigillis consignato; ct nobis per manus Pa-

tris Francisci Blanditii, ejusdem Socictatis Jesu

sacerdotis , exbibito
(
qui multa induslria atque

studio illud procuravit) ut sacrosancti ossis ve-

nerandain Reliquiam recognosceremus
; prasfa-

tum vasculum aperuimus coram Reverendissimo

C utriusque juris doctore domino Francisco de

Amico , abbate S. Lucia?, nostraequc cathedralis

Priore, et coram canonicis nostris D. Rlasio Ro-

mano Colonma et D. Cainillo de Paternione , si-

gillaque resignavimus, omniaquc rite recognovi-

raus : eamdemque sancti Regni marlyris Eupli

Reliipiiam recognitam procidentes adoravimus, ac

rite veneratam dicto Patri Francisco restituimus

,

in theca argentea includendam, atque iterum ita

inclusam, nobisque oblatam vidimus.

16 Quapropter eanidem sacrosanctam Reli-

ipiiam pcr publicam adorationem in dicto collegio

exponendam omnique ,
qua dccet

,
pompa ac

vencratione , cultuque percolendam auctoritate

,

qua fungimur, licenliam et facultatem concedi-

mus et impertimur. In quorum omnium fidem

,

hoc praesens privilegium licri jussimus , cumque
nostra subscriptione , nostrique magistri notarii

nostroque sigillo, quo utimur, in pede munilum
dedimus Catanaj die xxv Aprilis , ix Indict. , mil-

lesimo scxcentesimo quinquagcsimo sexto. Mar-
cus Antonius episcopus Catanensis. D. Scbastia-

nus Nicolosi mr
. not.

17 Leyitimam lianc sacri pignoris recognitio-

new excepit fesliva ac magnifica summm erya il-

lud venerationis testificatio, quam ( tametsi non- Ac^tore
nulla ejusdem descriptioni immisceantur de J - p -

Sancti sacerdolio, ac de animula ejus, post de-

collationem in ccelum avolare visa : quorum hoc

indiget ulteriore probalione ; illudvero nobis non
suadclur; ex Annotalis ad Acta, qum daturi su-

mus, lit. f) quam, inquam, festivam testificatio-

nem ex dictis anteajam smpe notitiis, huc tran-

scribo : Peracta jam rite legitima recognitione

lipsanorum ossis magni martyris Chrisli S. Eupli ab

Illustrissimo el Reverendissimo Catanensi episcopo

D. Domno Marco Antonio Gussio, nihil habuit

antiquius P. Franciscus Blanditius
,
qnam ut di-

midiam statuam argcnteam justse magnitudinis fa-

bricandam curarct : quae plus quam cubitalem

habet longitudinem praetcr basim.

18 Ea vero refert modestum juvenis vultum apparatu

( lalem enim decantat ipsum Graecus hymnus S.

Josephi Hymnographi , sic dicens : Juvenilibus

annis perfectum senilem animum prae se tulit Mar-